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Res Publica <qendra.respublica@gmail. com>

i

Kerkese per infromacion Nr. Prot 54/23

Loredana Sulaj <loredana.sulaj@turizmi.gov.al> Fri, Jun 2, 2023 at 12:50 PM
To: Res Publica <qendra.respublica@gmail.com>
Ce: Ledina Beqiraj Agalliu <Ledina Beqiraj@turizmi.gov.al>, Athanas Karaja <Athanas Karaja@lurizrmi.gov.al>

Pérshéndetje,
NE vijim té kérkesés tuaj ju b&jmé me dije si mé poshté vijon:

Se shogéria "AGE KUC” shpk, nuk ka béré kérkesé pér hegje nga fondi pyjor prané Ministrisé sé
Turizmit dhe Mjedisit, té sipérfages qé preket nga ndértimi i hidrocentralit Kug.

Faléminderit,

Loredana Sulaj

Koordinator pér t€ Drejtén e Informimit

MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT

Blvd, Déshmorét e Kombit, Nr. 1, 1001 Tirané, Shqipéri

Loredana.sulaji@turizmi.gov.al www.turizmi.gov.al

Aid

SEFUBLINE & RmerrdErsL

MINISTRIA E TUREPAMIT
DHE MJEDISIT

From: Res Publica <qendra.respublica@gmail.com>
Sent: Friday, May 26, 2023 5:39 PM

To: Loredana 5ulaj <loredana.sulaj@turizmi.gov.al>
Subject: Kerkese per infromacion Nr. Prot 54/23

KUJDES: Ky éshté njé email i ardhur nga jashté adresave zyrtare qeveritare. Mos klikoni URL-té ose bashkélidhjet nése
nuk e njihni dhefose nuk i besoni dérguesit.

[Cuoted text hidden)

KURSEJME
% ENERGJINE
QE TA KEMI!

Informacioni | trasmetuar né pérmbajtfe té kétif mesazh| éshté | destinuar vetém pér individin ese pér institucionin té cilit | 8shte nisur,
mund té pérmbajé materiale konfidenciale dhe / ose t& privilegjuara vetém pér marrésin. Cdo rishikim, trasmetim, shpérndarie apo
kryerje e ndonjé vepriml| tjetér té ngjashém me kéto, nga persanat apo nga subjekte té tiera t& ndryshme nga marrés) | synuar, éshté |
ndaluar. NEse merrni gabimisht kété mesazh, ju lutem kontaktoni urglentisht dérguesin e tij dhe fshini gdo material té trasmetuar né
kompjuterin tuaj. Ne nuk pranajmé asnjé detyrim lidhur me démtimin apo humbjen e shkaktuar nga programe té démshme apo nga
wiruse, pérvec rastit té neglizhencés sé ploté, apo sjelljes sé gabuar dhe té géllimshme.

The information transmitted in the content of this message is intended only for the individual or the institution to wham it is addressed,
may contain confidential and/ar privileged material far the reciplent only. each review, transmission, distribution or performance of any
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